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Zpravodaj 'Interliga’ po 6.kole

INTERLIGA

Podbrezova dal vévodi Interligové tabulce, avSak hostujici Rokycany je znacné
potrapili. Nebyt jednoho nepovedeného vysledku, vse mohlo dopadnout jinak. Rozdil 37
kuzelek je opravdu na poméry Podbrezové malo. Hosté z Rokycan byli lepsi v dordzce, méli
méné chyb, no disciplina pIné byla v rezii domaci Podbrezové, ktera znamenala piny bodovy
zisk. Dalsi relativné tésny vysledek se zrodil v Sucanech, kde zajizdély Husovice. Hosté
ovladli prvni rundu druhou domaci a tak se rozhodlo v posledni, kde domaci navysili svdj
minimalni naskok v kuzelkdch. Treti utkani, které skoncilo vysledkem 5:3, se hralo
v Luhacovicich. Na kazde strane sestavy byli nékteré nepovedeneé vykony a tak domaci jsou
spokojeni jen ziskem bod0. Uradujici mistr C. Trebovad hral na drahach staronového
Ucastnika Interligy Slavoj Praha. | kdyz vysledek 6:2 z pohledu hosti vypada jednoznacné,
opak je pravda. Kvalitni vykony na obou stranach predvedli Zdenék Gartus (640) a Jan Bina
(650). Posledni zapas kola se hral na drahach V. SariSe. Hostujici Inter Bratislava mél urcité
jinou predstavu o vysledku. Shodou nahod se proti sobé postavili nejlepsi hraci druzstev, kde
primy souboj pro sebe rozhodl domaci hrac 3:1 (610 vs 596). Tento vysledek dokumentuje
prdmérnost vykond obou druZstev.

Na zavér podobné jako v minulém kole, udéluji pokutu druzstvu SK Zeleziarne
Podbrezova za poruseni ¢l. 13/a rozpisu Interligy za nelplné vyplnény zapis o utkani. Pokuta
je splatnd do 14 dni a jeji Uhrada je popsana v témze ¢lanku pod odstavcem ,B“.

KK Slavoj Praha 3519 2.0 : 6.0 3555 T) Lokomotiva Ceska Tiebova
KK Tatran Sucany 3672 5.0 : 3.0 3627 T) Sokol Husovice
T) Slavoj Vel'ky Saris 3439 6.0 : 2.0 3342 KK Inter Bratislava
SK Zeleziarne Podbrezova 3715 5.0 : 3.0 3678 SKK Rokycany
T) Sokol Luhacovice 3436 5.0 : 3.0 3376 T) Rakovice
KK Slavoj Praha -36 T) Lokomotiva Ceska Trebova
PI Dor Ch ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Gartus Zdenék 640 428 212 1 160 151 160 169 30 1.0 | 0.0 1o 155 173 148 158 3 265 369 634 Hetych Jiri
Pavlik Petr 566 378 188 2 135 142 174 115 1o 00 | 10 5o 142 162 152 140 0 231 365 596 Dobes Petr
Dvorak Josef ;;é 73;47 715;87 737 7 174737173; 71732; 71;27 ;; 707.07 iﬁ ;(; 7 ;07 71;177 71;67 71;07 15777 717 7179;3 73;327 ;éb Topic¢ Ondrej
Koubek Michal ;;6 73;57 71;57 737 7 1747271751 717317 71;67 ;; 707.07 iﬁ ;(; 7 ;07 7176(; 71197 713:17 ;5747 727 717867? 737767 ;%; Ruml Dominik
Hazva Jaroslav 624 391 233 1 155 162 167 140 4o 1.0 i 0.0 oo 124 145 127 135 1 170 361 531 Jirousek Pavel
Rusin Frantisek 567 364 203 2 161 136 128 142 1, 0.0 i 1.0 30 167 167 160 156 0 235 415 650 Bina Jan
2290 1229 12 3519 1302.0 ‘ 6.0 1120 3555 7 1287 2268

Rozhod(ci: Jifi Novotny

KK Tatran Sucany

45

T) Sokol Husovice



Bukovy Roman
Cabuda Patrik
Cech Libor
Cervenec Matuds
Vyletel Jan

Adamec Peter

T) Slavoj Velky Saris 97

Hliviak Miroslav
Rohal Tomas
Kazimir Oliver
Kovéc Stanislav
Foltin Radoslav

Olejnak Marek

2252 1187 13 3439 1406.0: 2.0 100 3342 17 1099 2243
Rozhodci: Martin KazZimir
SK Zeleziarne Podbrezova 37 SKK Rokycany
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

TepSa Daniel
Vadovic Bystrik
Nemcek Peter
Kyselica Ondrej
Cali¢ Jovan

Kuna Erik

T) Sokol Luhacovice 60

Mrlik Jifi
Molek Tomas
Markus Michal
Jurik Tomas
Lekes Filip

Gorecky Rostislav

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s ls Ch. Dor Pl

602 407 195 3 129 144 177 152 9 0.0 | 1.0 2o 168 152 140 167 2 222 405 627

[
570 370 200 1 160 147 128 135 ;5 0.0 | 1.0 5 145 136 147 151 4 215 364 579
|

2384 1288 11 3672 155.0:3.0 125 3627 15 1292 2335

Rozhodc¢i: Kveta Smélové

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
544 372 172 6 131 155 127 131 5o 0.0 | 1.0 o 145 143 149 121 2 191 367 558

]
579 361 218 3 129 153 151 146 3o 1.0 | 0.0 1o 110 155 146 119 2 191 339 530
|

619 392 227 2 149 160 163 147 o 0.0 | 1.0 o 161 144 157 179 1 233 408 641

650 406 244 1 166 162 146 176 35 1.0 : 0.0 o5 165 146 157 159 0 230 397 627

2411 1304 7 3715 1455.0: 3.0 95 3678 4 1336 2342

Rozhodci: Dominika SkaloSova

Stridani: Hrace Pytlik Roman stfidal hra¢ Spelina Vojtéch od 83. hodu.

T) Rakovice

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
587 391 196 1 147 141 149 150 o 0.0 | 1.0 o 146 151 146 146 1 206 383 589

587 393 194 0 164 150 149 124 3, 1.0 , 0.0 10 136 129 111 128 3 169 335 504

2255 1181 7 3436 1105.0:3.0 1303376 10 1182 2194

KK Inter Bratislava

Hendrych Petr
Vymazal Zdenék
Simek Michal
Zizlavsky Tomas
Ryba Dusan

Mazur Véaclav

Listofer Gabriel
Zajko Marek
Dovici¢ FrantiSek
Kadlub Dévid
Jasensky Igor

Pozsgai Martin

Endrst Jan

Jirous Michal
Urban Ladislav
Neumann Daniel
Pytlik Roman

Snejdar Miroslav

Ivancik Marcel
Magala Peter
Privoznik Tomas
Bielik Damian
Sintal Boris

Magala Roman



L o N o Uk W

e
N — O

L o N oUW

e
N = O

ik W

Rozhodci: Zdenka Svobodova

Stridani: Hré¢e Magala Roman stfidal hrd¢ Magala Simon od 55. hodu.

Tabulka celkem po 6. kole

SK Zeleziarne Podbrezova
T) Lokomotiva Ceské Tfebova
SKK Rokycany

T) Sokol Husovice

SKK Trstend Starek

KK Inter Bratislava

KK PS] Jihlava

T) Slavoj Velky Saris

KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

T) Sokol Luhacovice

T) Rakovice

SK Zeleziarne Podbrezova
SKK Rokycany

KK Inter Bratislava

KK Tatran Sucany

T) Slavoj Velky Saris

KK PS] Jihlava

T) Lokomotiva Ceské TFebova
KK Slavoj Praha

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Husovice

T) Rakovice

SKK Trstena Starek

T) Lokomotiva Ceska Trebova
SKK Trstend Starek

SK Zeleziarne Podbrezova

T) Sokol Husovice

SKK Rokycany
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1
1
2
2

Skore

38.0:
28.0:
26.5:
30.0:
26.5:
24,5 ;
26.5:
26.5:
19.0:
21.0:
15.0:
22.5:

18.0
20.0
21.5
26.0
21.5
23.5
29.5
29.5
29.0
27.0
33.0
25.5

Tabulka doma po 6. kole

Skore

25.0:7.0
165:7.5

20.5:
14.0:

11.5
10.0

15.0:9.0

13.5:
13.0:
17.0:
13.0:
13.0:
6.0 :
10.0:

10.5
11.0
15.0
19.0
11.0
2.0

14.0

Tabulka venku po 6. kole

Skore

15.0:9.0
165:7.5

13.0:
17.0:
10.0:

11.0
15.0
14.0

Sety

102.0 : 66.0
72.0:
79.5:
90.0:
82.0:
71.0:
80.0:
:91.5
: 81.0

76.5
63.0

68.0 :
61.0:
67.0 :

72.0
64.5
78.0
62.0
73.0
88.0

76.0
83.0
77.0

Sety

66.0 :
:26.5
52.5:
: 35.0

45.5

37.0

37.0:
39.0:
38.0:
49.0:
41.0:
42.0:
11.5:
36.5:

30.0

43.5

35.0
33.0
34.0
47.0
55.0
30.0
12.5
35.5

Sety

34.0:
:26.5

45.5

36.0:
48.0 :
34.0:

38.0

36.0
48.0
38.0

Primér
3686.6
3569.6
3608
3540.7
3637
3428.4
3515.2
3507.7
3513
3525.6
3507.8
3510.8

Primér
3749.3
3672
3533.3
3636
3489.7
3525
3559.3
35601.8
3465.3
3497.7
3611
3649

Primér
3573
3633

3665.7

3551.5

3586.7

Body
12

9
8
7
6
6
6
6
5
4
4
3

Body
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6. KKPS Jihlava 4 1 0 3 13.0:19.0 41.0:55.0 3512.8 2
7. T Slavoj Velky Sari$ 4 1 0 3 11.5:20.5 39.5:56.5 35123 2
8. TJ Rakovice 5 0 1 4 16.5:23.5 55.5:64.5 34908 1
9. KK Slavoj Praha 2 0 0 2 4.0:12.0 19.0:29.0 35075 O
10. KK Inter Bratislava 2 0 0 2 4.0:12.0 18.5:29.5 3376 0
11. TJ Sokol Luhacovice 2 0 0 2 2.0:14.0 20.0:28.0 3529 0
12. KK Tatran Sucany 3 0 0 3 5.0:19.0 26.0:46.0 3472 0
Pruméry jednotlivct po 6. kole
# Jméno Tim Zap. Plné Dor. Ch.% Celke
1. Tepsa Daniel SK Zeleziarne Podbrez 5 402.0 246.0 060 648.0
2. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava 2 402.5 242.0 1.50 644.5
3. Bina)an T) Lokomotiva Ceskd T 6 4019 2413 0.67 643.3
4. Szulc Michal SKK Trstend Starek 6 399.5 236.2 1.00 635.7
5. Kuna Erik SK Zeleziarne Podbrez 7 406.6 226.9 0.57 633.6
6. Urban Ladislav SKK Rokycany 6 399.2 2294 1.17 628.6
7. Vicko Miroslav KK Inter Bratislava 4 400.8 226.3 0.75 627.0
8. Cali¢ Jovan SK Zeleziarne Podbrez 7 396.9 229.8 1.86 626.6
9. Hazva Jaroslav KK Slavoj Praha 6 394.0 2248 0.67 618.8
10. Hendrych Petr T) Sokol Husovice 7 3975 220.9 0.80 618.4
11. Gorecky Rostislav T) Sokol Luhacovice 6 401.3 216.5 0.17 617.8
12. Jirous Michal SKK Rokycany 6 397.3 2174 0.67 614.8
13. Dobes Petr T) Lokomotiva Ceska T 6 385.3 2274 1.17 612.8
14. Nemdéek Peter SK Zeleziarne Podbrez 7 394.1 2163 043 610.4
15. Sibal Peter SKK Trstend Starek 5 390.3 2195 1.00 609.8
16. Juris Lukas SKK Trstena Starek 4 3933 216.3 1.25 609.5
17. Konopka Mikolaj SKK Trstend Starek 6 3919 216.9 0.83 608.8
18. Partl Stanislav KK PSJ Jihlava 7 4019 205.7 2.14 607.5
19. Vymazal Zdenék T) Sokol Husovice 7 379.1 228.1 1.29 607.1
20. Magala Peter T) Rakovice 6 388.5 218.5 1.67 607.0
21. Cech Ivan SKK Trstend Starek 4 3923 2145 150 606.8
22. Snejdar Miroslav SKK Rokycany 6 397.1 2094 0.50 606.5
23. Bielik Damian T) Rakovice 6 394.7 211.0 2.00 605.7
24. Pasiak Tomas SK Zeleziarne Podbrez 6  394.4 210.6 2.83  605.0
25. Adamec Peter KK Tatran Sucany 6 395.2 208.6 1.83 603.8
26. Markus Michal T) Sokol Luhacovice 6 387.1 215.8 1.33 602.8
27. Zizlavsky Tomas TJ Sokol Husovice 2 379.5 223.0 5.00 602.5
28. Gartus Zdenék KK Slavoj Praha 6 397.4 204.8 1.00 602.2
29. Simek Michal T) Sokol Husovice 7 3914 209.3 2.71 600.7
30. Sintal Boris T) Rakovice 6 390.0 209.0 1.17 599.0



31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Valik Tomas
Olejnak Marek
Neumann Daniel
Kozdk Martin
Ivancik Marcel
Foltin Radoslav
Rohal Tomas
Endrst Jan
Kyselica Ondrej
Cervenec Matus
Ruml Dominik
Bukovy Roman
Vadovic Bystrik
Cech Libor
Rychtarik Vaclav
Kadlub David
Zajko Marek
Vyletel Jan
Mrlik JiFi

Veres Robert
Rusin Frantisek
Braun Daniel
Pytlik Roman
Beran Rastislav
Topic Ondrej
Pavlik Petr
Tumma Patrik
Molek Tomas
Listofer Gabriel
Dvorak Josef
Cabuda Patrik
Kovac Stanislav
Ryba Dusan
Ouhel JiFi
Hliviak Miroslav
Valtr Evzen
Magala Roman
Havran Radek
Magala Simon
Jufik Tomas
Skoula Libor

KK PS) Jihlava

T) Slavoj Velky Sari
SKK Rokycany

SKK Trstend Starek

T) Rakovice

T) Slavoj Velky Sari

T) Slavoj Velky Sari
SKK Rokycany

SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany

T) Lokomotiva Ceska T
KK Tatran Sucany

SK Zeleziarne Podbrez
KK Tatran Sucany

KK PS) Jihlava

KK Inter Bratislava

KK Inter Bratislava

KK Tatran Sucany

T) Sokol Luhacovice
KK Tatran Sucany

KK Slavoj Praha

KK PS) Jihlava

SKK Rokycany

T) Slavoj Velky Sari

T) Lokomotiva Ceska T
KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava

T) Sokol Luhacovice
KK Inter Bratislava

KK Slavoj Praha

KK Tatran Sucany

T) Slavoj Velky Sari

T) Sokol Husovice

KK PSJ Jihlava

T) Slavoj Velky Sari
KK Slavoj Praha

T) Rakovice

T) Lokomotiva Ceska T
T)] Rakovice

T) Sokol Luhacovice

T) Sokol Husovice
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383.8
391.8
389.6
389.2
385.7
387.3
393.5
389.0
386.0
392.0
390.8
385.8
385.9
387.0
387.9
377.0
387.8
385.5
390.1
393.7
367.0
376.9
383.4
377.3
383.3
376.9
365.9
375.6
372.8
387.3
392.5
367.8
378.8
373.0
376.5
375.7
377.0
375.3
372.0
379.6
370.8

215.0
206.5
208.8
208.0
210.5
208.7
202.5
204.7
207.5
201.5
202.3
206.9
206.5
205.0
203.8
213.8
202.8
201.8
196.4
192.3
218.5
208.5
201.1
206.9
199.4
204.5
214.8
203.6
205.9
189.8
183.8
207.6
194.6
199.9
195.7
196.3
195.0
193.9
195.3
185.8
194.5

1.57
2.71
1.33
1.17
1.67
0.83
2.00
3.50
1.75
0.50
1.50
1.67
0.67
1.75
2.50
2.67
1.83
1.67
2.00
5.00
2.00
1.57
2.60
3.00
2.67
3.20
2.00
2.50
1.50
1.50
2.75
2.00
1.57
3.40
2.57
2.20
4.00
1.00
4.33
3.67
3.20

598.8
598.3
598.3
597.2
596.2
596.0
596.0
593.7
593.5
593.5
593.0
592.8
592.4
592.0
591.7
590.8
590.6
587.3
586.5
586.0
585.5
585.5
584.6
584.1
582.7
581.4
580.6
579.2
578.8
577.2
576.3
575.4
573.4
572.9
572.1
572.0
572.0
569.2
567.3
565.3
565.3



72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Koubek Michal KK Slavoj Praha 5 371.6 1923 2.60
Mazur Vaclav TJ Sokol Husovice 7 373.1 188.3 3.14
Dolak Martin KK PSJ Jihlava 3 364.7 193.7 4.67
Lekes Filip T) Sokol Luhacovice 6 369.8 186.3 2.50
Jasensky Igor KK Inter Bratislava 6 371.8 183.6 3.50
Jirousek Pavel T) Lokomotiva Ceskd T 6 368.0 184.5 1.83
Privoznik Tomas T) Rakovice 2 356.0 192.0 2.00
Jirovec Vit KK PS] Jihlava 4 368.5 179.5 4.00
Pozsgai Martin KK Inter Bratislava 3 355.0 181.7 3.67
Hetych JiFi T) Lokomotiva Ceskd T 1 369.0 265.0 3.00
Ondrus Matej KK Inter Bratislava 1 393.0 218.0 0.00
Spelina Vojtéch SKK Rokycany 1 407.0 194.0 2.00
Cech Jozef T) Slavoj Velky Sari 1 377.0 223.0 5.00
Juris Marek SKK Trstend Starek 1 409.0 179.0 3.00
Nestes$ Lukas T) Rakovice 1 371.0 214.0 5.00
Kovac Milan KK Tatran Sucany 1 379.0 200.0 4.00
Kovac Milan KK Tatran Sucany 1 379.0 196.0 6.00
Kolejak Martin SKK Trstena Starek 1 3860 181.0 4.00
Kazimir Oliver T) Slavoj Velky Sari 1 383.0 179.0 2.00
Dovici¢ Frantisek KK Inter Bratislava 1 380.0 169.0 2.00
Cabuda Jén KK Tatran Su¢any 1 357.0 177.0 3.00
Nejlepsi plné 6. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Zdenék Gartus KK Slavoj Praha KK Slavoj Pra 428 (640)
Jan Bina T) Lokomotiva Ceska Tiebové KK Slavoj Pra 415 (650)
Ondrej Kyselica SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 414 (594)
Marek Zajko KK Inter Bratislava Velky Sari 409 (596)
Jan Endrst SKK Rokycany Podbrezova 408 (641)
Roman Bukovy KK Tatran Sucany Sucany 407 (602)
3723
Nejlepsi dorazka 6. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon

Jifi Hetych T) Lokomotiva Ceska Trebové KK Slavoj Pra 265 (634)
Ladislav Urban SKK Rokycany Podbrezova 248 (645)
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Podbrezova 244 (650)
Jan Vyletel KK Tatran Sucany Sucany 243 (644)
Zdenék Vymazal T) Sokol Husovice Sucany 241 (609)
Jan Bina T) Lokomotiva Ceska Tiebové KK Slavoj Pra 235 (650)

3832

Nejlepsi vykony 6. kola

563.9
561.4
558.3
556.1
555.3
552.5
548.0
548.0
536.7

634.0
611.0
601.0
600.0
588.0
585.0
579.0
575.0
567.0
562.0
549.0
534.0



Hrac

Erik Kuna

Jan Bina
Ladislav Urban
Jan Vyletel

Jan Endrst
Zdenék Gartus

Druzstvo

SK Zeleziarne Podbrezova

T) Lokomotiva Ceskéa Trebova
SKK Rokycany

KK Tatran Sucany

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

Kuzelna

Podbrezova
KK Slavoj Pra
Podbrezova
Sucany
Podbrezova
KK Slavoj Pra

Vykon

650
650
645
644
641
640

3870



